
 

      平成25年５月13日

各 位       

    会 社 名 株式会社ソフト９９コーポレーション 

    代表者名 代表取締役社長 田中 秀明 

      （コード：4464 東証第二部） 

    問合せ先 常務取締役経理部長 西川 保 

      （TEL．０６－６９４２－８７６１） 

  

  

剰余金の配当及び次期の配当予想に関するお知らせ 

  

 当社は、平成25年５月13日開催の取締役会において、下記のとおり平成25年３月31日を基準日とす

る剰余金の配当を行うこと及び平成26年３月期の配当予想について、下記の通り決議いたしましたの

でお知らせいたします。 

 なお、平成25年３月期の配当につきましては、平成25年６月26日開催予定の第59期定時株主総会に

おいて決定される予定です。  

  

記  

  

１．当期の配当及び次期の配当予想決定の理由 

 当社は、株主の皆様への適切な利益還元を重要な経営政策のうちの一つと位置付けております。 

 利益配分につきましては、業績を勘案しながら安定的な配当の継続を基本方針とし、安定配当に加

えて連結当期純利益の25％以上を目処とした配当政策を実施しております。 

 この方針に基づき、平成25年３月期の業績等を勘案した結果、当期末の配当金につきましては、１

株当たり８円00銭とすることを決議いたしました。 

 これにより、当社の年間配当金は１株当たり15円50銭となります。 

 そして、平成26年３月期の配当予想につきましては、１株当たり普通配当を16円00銭とする予定で

す。 

また、当社は平成26年10月に創業60周年を迎えます。これもひとえに株主の皆様をはじめ、関係各位

の長年にわたるご支援の賜物と心より感謝申し上げます。 

 つきましては、株主の皆様の日頃のご支援にお応えするため、１株当たり1円00銭の記念配当を予

定いたしたいと存じます。 

 これにより、平成26年３月期の年間配当金につきましては、普通配当金とあわせて１株当たり17円

00銭とする予定です。 

 なお、平成25年３月期の業績につきましては、本日公表の「平成25年３月期決算短信」をご覧下さ

い。 

 

 

 

 

 

1



２．平成25年３月期末の配当の内容 

  決定額 
直近の配当予想 

（平成24年５月10日公表）
前期実績 

（平成24年３月期）  

基準日 平成25年３月31日 同左  平成24年３月31日  

１株当たり 
配当金  

８円00銭  ７円50銭 ７円50銭 

配当金総額 174百万円 － 162百万円 

効力発生日 平成25年６月27日 － 平成24年６月28日 

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金 

  

３．平成26年３月期末の配当予想  

  
 

 １株当たり配当金 
  

基準日 第２四半期末 期末  年間  

平成26年３月期予想 
８円00銭 

（普通配当８円00銭）

９円00銭 
（普通配当８円00銭）
（記念配当１円00銭）

17円00銭 
（普通配当16円00銭）
（記念配当１円00銭）

（ご参考） 
平成25年３月期見込 ７円50銭 ８円00銭 15円50銭 

  

  以上 

  

2




